
 
 

Kymen Golfin junnujen kilpailukausi käynnistyy! 
 
Kymen Golf junioreiden kilpailukalenteri tulee pitämään sisällään mukavia seuran omia tapahtumia, alueellista 
yhteistyötä sekä tietysti myös mahdollisuuden kilpailla Golfliiton juniorisarjoissa! 
 
LähiTapiola Junnu Tour 
 
Kaudella 2025 tulemme jatkamaan LähiTapiola Junnu Tourin kilpailutoimintaa. LähiTapiola Junnu Tour on oman 
seuran junioreiden yhteinen kilpailusarja, joka tarjoaa hauskoja kokemuksia golfista eri pelimuotojen parissa.  
 
LähiTapiola Junnu Tourin kisa-aikataulu: 
Ti 13.5. klo 17:00 LähiTapiola Junnu Tour: Junnut vs Sennut Greensome ”Ryder Cup” 
Su 15.6. klo 17:00 LähiTapiola Junnu Tour: Putti Possu  
Su 13.7. klo 17:00 LähiTapiola Junnu Tour: Best Ball   
Su 17.8. klo 17:00 LähiTapiola Junnu Tour: Kolmen mailan kisa  
 
Ilmoittautuminen LähiTapiola Junnu Tourin kilpailuihin tapahtuu aina Nimenhuudossa. Tarkemmat tiedot 
kisamuodoista löytyy Nimenhuudon tapahtumista. Kisamuodoissa sekä aikataulussa muutokset ovat mahdollisia. 
LähiTapiola Junnu Tour on seuran tarjoamaa maksutonta toimintaa junioreille. 
 
Kaakko Tour 
 
Tällä kaudella myös Junioreiden Kaakko Tour tekee paluun Kymen Golfiin. Alkavalla kaudella järjestämme yhdessä 
Imatran Golfin, Viipurin Golfin sekä Koski Golfin kanssa matalan kynnyksen alue tourin. Tämän kiertueen kilpailut 
sopivat loistavasti myös uusille junioreille. Kaakko Tourilla juniorit pääsevät tutustumaan myös alueemme upeisiin 
kenttiin.  
 
Kaakko Tourin aikataulu: 
Su 8.6. klo 13:00 Koski Golf 
Ma 30.6. klo 13:00 Imatran Golf 
Ke 30.7. klo 17:00 Viipurin Golf *Kahilanniemen kenttä vain 9 väylää 
La 13.9. klo 13:00 Kymen Golf, Kaakko Tourin päätöskilpailu 
 
Ilmoittautuminen Kaakko Tourin kilpailuihin tapahtuu aina Nimenhuudossa. Kaakko Tourilla pelataan pääsääntöisesti 
sekä 18 väylän & 9 väylän kilpailumuotoja. Tarkemmat tiedot kisamuodoista löytyy nimenhuudon tapahtumista. 
Kisamuodoissa sekä aikataulussa muutokset ovat mahdollisia. KaakkoTourin kilpailut ovat maksuttomia Imatra Golfin, 
Viipurin Golfin, Koski Golfin ja Kymen Golfin junioreille. 
 
Golfliiton juniorikiertueet 
 
Golfliiton juniorikilpailuista löytyy jokaiselle pelaajalle sopiva oma sarjataso. Kilpailuja pelataan runsaasti ympäri 
Suomen. Pelaaja voi kilpailla kauden aikana eri alueilla sekä myös eri sarjatasoilla. Golfliiton kilpailuihin 
ilmoittaudutaan kilpailukalenterin ja Golfbox -järjestelmän kautta. 
 
Kaikki Golfliiton juniorikilpailut löydät kilpailukalenterista. 
 
Dormy Future Tour 
 
Golfliiton Dormy Future Tour starttaa la 10.5. Tuusulan Golfklubilta. Dormy Future Tour on Golfliiton matalan 
kynnyksen kilpailukiertue, joka alkaa Easy9 -sarjasta. Muut kiertueen sarjat ovat tyttöjen ja poikien U12, U15 & U18 -
sarjat. Easy 9 kilpailuissa pelaajan tasoitus tulee olla isompi kuin 36, sarja pelataan tiipaikalta 36 (Kotkan kentän 
tupsut). Sarjassa peliryhmillä on aina mukana pelinohjaaja. U12 sarjoissa maksimitasoitus on 54, U15 sarjoissa 45 ja 

https://golf.fi/kilpagolf/kilpailukalenteri/#/schedule


U18 tytöillä 45 & pojilla 36. Dormy Future Touria pelataan Kotkassa ti 3.6. Tarkempia tietoja Dormy Future Tourista 
Golfliiton tallenteella (28.4.): 
 
Dormy Future Tour  
 
FJT Challenge  
 
Seuraava Golfliiton sarjataso on FJT Challenge. FJT Challenge käynnistyi jo 27.4. Meri-Teijossa & Alastarossa. FJT 
Challenge kilpailuihin pelaajat otetaan tasoitusjärjestyksessä. Maksimitasoitus tyttöjen sarjoissa on 18 ja poikien 14. 
FJT Challenge kilpailut pelataan ”kilpatiiltä” tytöt 52 & pojat 61. FJT Challenge toimii myös karsintakiertueena FootJoy 
Finnish Junior Tourille, joka on korkein juniorigolfin sarjataso. FJT Challenge pelaajien maksimi-ikä on 21 v. 
 
FJT Challenge 
 
FootJoy Finnish Junior Tour 
 
Finnish Junior Tour on Golfliiton juniorigolfin korkein sarjataso. Kilpailuihin pelaajat valitaan ns. parhaan 
kategoriatason mukaisesti (ml. FJT Challenge kilpailuissa menestyminen). Kilpailut pelataan myös kilpatiiltä. Kisat ovat 
kolmepäiväisiä ja kilpailut pitävät sisällään ”cutin” kahden ensimmäisen kierroksen jälkeen. Myös Finnish Junior 
Tourilla pelaajien maksimi-ikä on 21 v. FootJoy Finnish Junior Tour käynnistyi 2.5. Rönnäsissä. 
 
FootJoy Finnish Junior Tour 
 
SM-kilpailut 
 
Juniorisarjoissa tullaan pelaamaan myös vuosittaiset SM-kilpailut. Lyöntipelissä U14 & U16 ikäluokat pelaavat tällä 
kaudelle SM-kilpailut Keimolassa 25.-27.6. ja U18 & U21 ikäluokat kilpailevat puolestaan Vaasassa 25.-27.6. 
Reikäpelien SM-kilpailut pelataan kaikissa ikäluokissa Oulussa 28.-30.7. 
 
Golfliiton kilpailuihin ilmoittautuminen: 
Golfbox -ohje (Kymen Golfin seuratunnus on 35) 
 
Koululiikuntaliiton kilpailut 
 
Koululiikuntaliitto järjestää myös omat SM-kilpailut. Kilpailu pitää sisällään myös harrastesarjat: 
KLL Golfmestaruus 
 
Kymen Golfin Seuramestikset 
 
Golfseuroissa ympäri Suomen pelataan myös seuramestiksiä. Yksi oman seuran vuoden huipputapahtumista onkin 
seuramestikset. Juniorisarjoissa seuramestikset pelataan todennäköisesti 29.-30.8.  
 
 
Huom! Kaikkiin kilpailuihin ilmoittautuminen päättyy usein 1vk ennen kilpailua. Muista kuitenkin aina 
tarkistaa kilpailukohtaisesti ilmoittautumisaika hyvissä ajoin! 
 

Tervetuloa mukaan kauden 2025 kilpailuihin! 
 
Lisätietoja kilpailuista saat junnutiimiltä sekä myös jo jonkin verran kilpailleilta junioreilta:  
 
Myös vieraskentillä Dormy Future Tourin kisoja ovat kiertäneet Aleksi Ahtiainen, Niklas Kosonen, Vera Vahvanen & 
Niilo Posti.  
 
FJT Challenge & Finnish Junior Tour -kilpailuissa ovat pelanneet Enni Lähde, Eevi Lähde, Arttu Liukkonen & Oliver 
Vahvanen.  

https://golf.fi/kilpagolf/kilpailut-ja-kiertueet/dormy-future-tour/
https://golf.fi/kilpagolf/kilpailut-ja-kiertueet/fjt-challenge/
https://golf.fi/kilpagolf/kilpailut-ja-kiertueet/finnish-junior-tour/
https://golf.fi/wp-content/uploads/2022/03/Ilmoittautumisohje-kilpailuihin.pdf
https://www.kll.fi/tapahtumat/koululaisten-golfmestaruus/

